Ushuluddin, Adab Dan Dakwah Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Palu, setelah dengan seksama meneliti dan mengoreksi skripsi yang bersangkutan, maka masing-masing pembimbing memandang bahwa skripsi tersebut telah memenuhi syarat ilmiah untuk diujikan.

Palu, 25 November 2020 M
10 Rabiul Awal 1442 H

Pembimbing I

Dr. H. Lukman S. Thahir M. Ag.
NIP : 196509011996031003

Pembimbing II

Dr. Rusdin S. Ag., M. Fil.I.
NIP : 197001042000031001

PENGESAHAN SKRIPSI

Skripsi Saudara **Adam Syarif, NIM: 16.4.10.0027** dengan judul “**Metode Dakwah Perguruan Nur Yaqin Di Kota Palu dalam Membentuk Mental-Spritual Anggotanya**”, yang telah diujikan dihadapan dewan penguji Fakultas Ushuluddin Adab dan Dakwah (FUAD) Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Palu pada tanggal 27 Januari 2021 M. yang bertepatan dengan tanggal 14 Jumadil Akhir 1442 H. Dipandang bahwa skripsi tersebut telah memenuhi kriteria penulis karya ilmiah dan dapat diterima sebagai persyaratan guna memperoleh Gelar Sarjana Sosial (S.Sos) pada Jurusan Komunikasi Penyiaran Islam (KPI), dengan beberapa perbaikan.

Palu, 26 Juni 2021 M.
15 Dzulkaidah 1442 H.

DEWAN PENGUJI

Jabatan Nama Tanda Tangan
Ketua Drs. H. IBRAHIM LATEPO, M.Sos.I.
Penguji I Dr. SYAMSURI, S.Ag., M.Ag.
Penguji II H. MUHAMMAD MUNIF, S.Ag., M.A.
Pembimbing I Prof. Dr. H. LUKMAN S. THAHIR, M.Ag.
Pembimbing II Dr. RUSDIN S.Ag., M.Fil.I.

Mengetahui

**Dekan Fakultas Ushuluddin
Adab Dan Dakwah**

⁷³Abdul Haris, Wakil sekretaris Perguruan Nur Yaqin, “*Wawancara*”, (Palu, Rumah Kediaman Tanggal 15 Agustus 2020)

3. Sejarah berdirinya Perguruan Nur Yaqin

Bapak Arikus Nur (Guru Utama Perguruan Nur Yaqin) lahir di Barru senin, 26 Jumadil Akhir 1368 H (10 Oktober 1966 M) dan wafat di Palu pada tanggal Jum'at 8 Dzulhijjah 1440 H (09 Agustus 2019 M). Beliau adalah pendiri Perguruan Nur Yaqin yang didirikan pada tanggal 12 Rabiul Awal 1428 H (11 april 2006). Awal mula Berdirinya Perguruan Nur Yaqin Di Kota Palu berawal dari bapak Arikus Nur dari kabupaten Barru Kecamatan Sumpang Minangae Desa sumpang Minangae hijrah ke Kota